        深圳市南频科技有限公司
深圳市南山区西丽街道茶光路 1063 号一本电子商务产业园 7 楼 716 室          电话:075582565851
咨询电话: 15625214151        网址:www.dwintech.com                邮箱: dwin100@dwintech.com
DWDGS-NO2-20 智能传感器模组说明书
（版本号：V1.0 修订时间：2017-3-17）
一、概述：
DWDGS-NO2-20 智能传感器模组采用进口高精度电化学传感器及工业级高稳定单片机，具
有寿命长、成本低、 精度高、长期稳定性好等特点，同时具备超低功耗，超薄外形尺寸优势。
二、产品应用：
1， 工业气体浓度检测，汽车尾气泄露；
2， 管道气体探测
3， 室内、室外环境监测
4， 商用无人机，机器人大气监测
三、性能参数：
检测原理 电化学
量程 0 ‐‐20 ppm
分辨率 0.02ppm
重复精度 < ± 3 % FS
零点漂移 < ± 2 %
响应时间 T(90) < 300 秒 (一般 200 秒)
预期使用寿命 > 5 年
工作电压 3.3V
储存条件 20°C, 40‐60%
使用温度 ‐30 to 55 °C (建议使用‐20 to 40 °C)
使用湿度 15 to 95%
功耗 10 to 50 uW
        深圳市南频科技有限公司
深圳市南山区西丽街道茶光路 1063 号一本电子商务产业园 7 楼 716 室          电话:075582565851
咨询电话: 15625214151        网址:www.dwintech.com                邮箱: dwin100@dwintech.com
四、结构图
        深圳市南频科技有限公司
深圳市南山区西丽街道茶光路 1063 号一本电子商务产业园 7 楼 716 室          电话:075582565851
咨询电话: 15625214151        网址:www.dwintech.com                邮箱: dwin100@dwintech.com
五、接口引脚定义
名称 描述
VCC 工作电压 3.3VDC(3V~3.6V)
RXD 串口 TTL 接收引脚，波特率 9600
TXD 串口 TTL 发送引脚，波特率 9600
GND 电源地
六、通讯协议
MCU 与 NO2-20 模组串口连接要求
通讯方式：   UART                                波特率：    9600
数据位：    8                                      奇偶校验：   无
停止位：    1                                      数据流控：   无
协议内容：
设备端发送字符：R 读取 SENSOR 模组数据，数据格式如下示例：
1 2 3 4 5 6 7 8
032116030233 0 24 37 00 02 06 46
1 传感器 唯一序列号 Unique Sensor Serial Number
2 气体浓度 （PPB）Gas Concentration (ppb)
3 温度 Temperature (°C)
4 湿度 Relative Humidity (%)
5 计时器上电日期 Timer, Days on power (up to 31 days)
6 计时器上电时间 Timer, Hours on power (up to 23 hours)
7 计时器上电分钟 Timer, Minutes on power (up to 59 minutes)
8 计时器上电秒 Timer, Seconds on power (up to 59 seconds)
设备端发送字符：G 读取被测气体名称，数据格式如：
Gas： NO2